
Coordinación PAD Huila coordinacionpad.huila@hlips.com.co

Admisiones Consulta Externa admisiones@hlips.com.co

Agendador Médico Huila coordinacionpad.huila@hlips.com.co

Dirección Asistencial direccion.hospitalaria@hlips.com.co

Almacén Principal almacen@hlips.com.co

Desarrollador Sistemas gi.desarrollador4@hlips.com.co

Dirección de Control Interno direccion.controlinterno@hlips.com.co

Desarrollador Sistemas gi.desarrollador4@hlips.com.co

Analista Conciliación Glosas analista.conciliaciones@hlips.com.co

Analista Contable analistacontable@hlips.com.co

Analista Control Interno analista.controlinterno@hlips.com.co

Analista de Nómina analistanomina@hlips.com.co

Analista Nacional Administrativa analistanacionalpad@hlips.com.co

Analista PAD Regional Boyacá analistapadboyaca@hlips.com.co

Analista PAD Regional Huila analistapad.huila@hlips.com.co

Dirección Administrativa gerencia.administrativa@hlips.com.co

Asistencial De Gerencia asistente.gerencia@hlips.com.co

Dirección de Santander direccion.santander@hlips.com.co

Auditoria Concurrente auditoria.concurrente@hlips.com.co

Autorizaciones autorizaciones@hlips.com.co

Autorizaciones Agudos autorizaciones.agudos@hlips.com.co

Autorizaciones Boyacá autorizacionesboyaca@hlips.com.co

Autorizaciones Tolima autorizaciones.tolima@hlips.com.co

Auxiliar Contable auxiliarcontable@hlips.com.co

Auxiliar Gestión Documental Santander auxgestiondocumental.santander@hlips.com.co

Auxliar Gestión Documental Santander auxgestiondocumental.santander@hlips.com.co



Cartera cartera@hlips.com.co

Dirección de Huila direccion.huila@hlips.com.co

Dirección de Atlántico direccion.atlantico@hlips.com.co

Coordinación Comercial coordinaciondecontratacion@hlips.com.co

Clínica de Heridas Regional Boyacá clinicadeheridas.boyaca@hlips.com.co

Compras Compras@hlips.com.co

Conciliación de Cuentas Médicas conciliaciondecuentasmedicas@hlips.com.co

Contacto contacto@hlips.com.co

Dirección Comercial direccion.comercial@hlips.com.co

Dirección Médica direccion.medica@hlips.com.co

Walboo walboo@hlips.com.co

Trazabilidad Santander trazabilidadsantander@hlips.com.co

Trabajo Social trabajosocial@hlips.com.co

Talento Humano talentohumano@hlips.com.co

Convenios Boyacá conveniosboyaca@hlips.com.co

Coordinación Ambulatoria coordinacionambulatoria@hlips.com.co

Coordinación Capital Salud coordinacioncapitalsalud@hlips.com.co

Coordinación Contabilidad coordinacion.contabilidad@hlips.com.co

Coordinación Convenios Santander coordinacionconveniossantander@hlips.com.co

Coordinación Coosalud Santander coordinacioncoosaludsantander@hlips.com.co

Coordinación de Compras coordinacioncompras@hlips.com.co

Coordinación Médica coordinacionmedica@hlips.com.co

Coordinación Nueva EPS coordinacionnuevaeps@hlips.com.co

Coordinación PAD Boyacá coordinacionpad.boyaca@hlips.com.co

Coordinación PAD Meta coordinacionpadmeta@hlips.com.co

Coordinación Radicación coordinacion.radicacion@hlips.com.co

Biológicos Regional Boyacá biologicosboyaca@hlips.com.co

Búsqueda Activa Regional Meta busquedaactiva.meta@hlips.com.co



Coordinación Sede Ibagué coordinacion.ibague@hlips.com.co

Coordinación Sede Modelia coordinacion.modelia@hlips.com.co

Coordinación Sede Norte de Santander sedenortedesantander@hlips.com.co

Coordinación Sede Subachoque coordinacion.subachoque@hlips.com.co

Coordinación Sede Toberín coordinacion.toberin@hlips.com.co

Coordinación Sedes coordinadorsedes@hlips.com.co

Coordinación Trabajo Social coordinaciontrabajosocial@hlips.com.co

Coordinador Nacional de Facturación coordinacionnacionaldefacturacion@hlips.com.co

Coordinador Pad Tolima coordinacionpad.tolima@hlips.com.co

Coordinadora de costos y Presupuestos costosypresupuestos@hlips.com.co

Coordinadora PHD phdcoordinacion@hlips.com.co

Coordinadora Sede Montevideo coordinacionsedemontevideo@hlips.com.co

Coosalud Santander coosaludsantander@hlips.com.co

Cuentas PAD Regional Boyacá cuentaspadboyaca@hlips.com.co

Coordinación de Gestión de la Información gi.basedatosydesarrollo@hlips.com.co

Coordinación Ambulatoria coordinacionambulatoria@hlips.com.co

Desarrollador Sistemas gi.desarrollador3@hlips.com.co

Departamento de Contratación Talento Humano contratacion@hlips.com.co

Departamento de Honorarios honorarios@hlips.com.co

Departamento de Información infotalentohumano@hlips.com.co

Departamento de Selección liderseleccion@hlips.com.co

Gerencia Financiera gerencia.financiera@hlips.com.co

Desarrollador Sistemas gi.estadistico1@hlips.com.co

Dietas Hospitalarias dietashospitalarias@hlips.com.co

Dietas Hospitalarias Sede Subachoque dietashospitalarias.subachoque@hlips.com.co

Dignity Regional Boyacá dignity.boyaca@hlips.com.co

Coordinación Referencia coordinacionreferencia@hlips.com.co

Coordinación Sede Cabecera coordinacion.cabecera@hlips.com.co



Gerencia General mariana.rodriguez@hlips.com.co

Factura Electrónica emisionfactura-e@hlips.com.co

Facturación  Boyacá facturacionboyaca@hlips.com.co

Facturación Crónicos UCC facturacion.cronicosucc@hlips.com.co

Facturación Regional Huila facturacion.huila@hlips.com.co

Facturación Regional Meta facturacion.meta@hlips.com.co

Facturación Sanitas facturacionsanitas@hlips.com.co

Facturación Servicios Intramurales facturacionintramural@hlips.com.co

Facturación Tolima facturacion.tolima@hlips.com.co

Facturación Unidad de Cuidado Crónico facturacionucc@hlips.com.co

Farmacia Regional Atlántico farmacia.atlantico@hlips.com.co

Farmacia Sede Modelia farmacia.modelia@hlips.com.co

Farmacia Subachoque farmacia.subachoque@hlips.com.co

Farmacia Tunja farmaciatunja@hlips.com.co

Formación y Desarrollo formacionydesarrollo@hlips.com.co

Generalista de Talento Humano Huila generalistath.huila@hlips.com.co

Generalista de Talento Humano Huila 2 generalistath.huila2@hlips.com.co

Generalista Regional Antioquia generalista.antioquia@hlips.com.co

Generalista Regional Atlántico generalista.atlantico@hlips.com.co

Generalista Regional Boyacá generalista.boyaca@hlips.com.co

Generalista Regional Boyacá 2 generalistath2.boyaca@hlips.com.co

Generalista Regional Santander generalista.santander@hlips.com.co

Generalista Regional Tolima generalistatolima@hlips.com.co

Generalista Talento Humano Atlántico generalistath.atlantico@hlips.com.co

Generalista Talento Humano Girardot generalistath.girardot@hlips.com.co

Generalista Talento Humano Meta generalistathmeta@hlips.com.co

Dignity Regional Tolima dignity.tolima@hlips.com.co

Dirección de Jurídica direccion.juridica@hlips.com.co



Soporte Educación soporteeducacion@hlips.com.co

Servicio de Rehabilitación coordinacion.rehabilitacion@hlips.com.co

EXPERIENCIA AL USUARIO - SIAU siau@hlips.com.co

Servicio de Información y Atención al Usuario siau.santander@hlips.com.co

Servicio de Enfermería coordinacion.enfermeria@hlips.com.co

Generalista Talento Humano Santander seleccion.santander1@hlips.com.co

Generalista TH Tolima Generalista TH Tolima

Gestión Ambiental gestion.ambiental@hlips.com.co

Gestión Biomédica gestionbiomedica@hlips.com.co

Publicidad y Mercadeo publicidadymercadeo@hlips.com.co

Pérgamo pergamo@hlips.com.co

Programa Nurture coordinacion.nutricion@hlips.com.co

Programa Amphibia clinicadeheridas@hlips.com.co

Profesional Jurídico profesionaljuridico@hlips.com.co

Profesional de Calidad profesionalcalidad@hlips.com.co

Coordinación Comercial y Marketing coordinacioncomercial@hlips.com.co

Dirección de Gestión de la Información direccion.gestioninformacion@hlips.com.co

Dirección de Servicio Farmacéutica direccion.farmaceutica@hlips.com.co

Dirección de PlaneACión Estratégica y de Calidad direccion.calidad@hlips.com.co

Generalista Regional Boyacá generalista.boyaca@hlips.com.co

Dirección Administrativa direccion.administrativa@hlips.com.co

Generalista Regional Santander generalista.santander@hlips.com.co

Dirección de Tolima direccion.tolima@hlips.com.co

Líder de Sistemas gi.redesycomunicaciones@hlips.com.co

Analista de Gestión de la Información gi.analista@hlips.com.co

Coordinadora de Calidad de Vida y Bienestar calidadvidaybienestarlaboral@hlips.com.co

Seguridad y salud en el trabajo sst@hlips.com.co

Soporte Línea Educativa soportehyleducacion@hlips.com.co


